UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-VP

V/v góp ý dự thảo  Quy chế làm việc và mối

quan hệ công tác của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng 6  năm 2023

   Kính gửi:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kết luận của Giám đốc Sở tại phiên họp giao ban lãnh đạo Sở

ngày 19/5/2023, giao cho Văn phòng Sở tham mưu sửa đổi, bổ sung Quy chế làm

việc của Sở.

Văn phòng Sở xây dựng dự thảo “Quy chế làm việc và mối quan hệ công tác

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang” thay thế Quyết định số 331/QĐ-

KHCN ngày 07/10/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. Đề nghị các

phòng, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo (có dự thảo kèm theo).

Các ý kiến tham gia góp ý gửi về Văn phòng Sở (đ/c Dương Đại Tân, địa

chỉ Bgmail: tandd_skhcn@bacgiang.gov.vn hoặc ZALO cá nhân) trước ngày

21/6/2023 để tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở xem xét, quyết định.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở quan tâm thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

mailto:tandd_skhcn@bacgiang.gov.vn

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T15:51:37+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T16:12:19+0700

		2023-06-15T16:18:09+0700

		2023-06-15T16:18:21+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T16:18:41+0700